муниципальное

общеобразовательное

автономное учреждение

«Бердянская средняя

общеобразовательная

школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от  01.10.2022г.

№ 144-кл

Об организации платных

образовательных услуг в

2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

7. Утвердить порядок оплаты образовательных услуг:  стоимость курса в

месяц:

7.1  по курсу «Ступеньки детства» - стоимость 1 часа составляет восемьдесят

три рубля 33 коп. (83,33 руб.), стоимость курса в месяц составляет одну

тысячу (1000) рублей (Приложение 7).

ВЕРНО

Директор школы:                                                                      Е.И.Шарапкова

		2023-01-19T18:53:43+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕРДЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"